
UCHWAŁA NR X/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/237/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 25 maja 2021r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania stypendiów uzdolnionym uczniom. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024r. 
poz. 750 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXII/236/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 25 maja 2021r. 
w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie 
Gminy Rydzyna, Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/237/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 25 maja 2021r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad udzielania stypendiów uzdolnionym uczniom  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala 
się stypendium w wysokości 400,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B266D191-BB63-44B1-880D-4698BB1E05A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/88/2025 

Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 13 maja 2025r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/237/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 25 maja 2021r.  
w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania stypendiów uzdolnionym uczniom. 

Rada Miejska Rydzyny Uchwałą Nr XXXII/237/2021 z dnia 25 maja 2021r. określiła szczegółowe zasady 
udzielania stypendiów uzdolnionym uczniom. Głównym celem uchwały było promowanie uczniów szczególnie 
uzdolnionych i ich finansowe wyróżnienie za osiąganie bardzo dobrych wyników w nauce, jak również 
wsparcie finansowe dla uczniów odnoszących sukcesy w wojewódzkich i ogólnopolskich konkursach, czy 
olimpiadach. W proponowanej zmianie do uchwały proponuje się wyłącznie zwiększenie kwoty stypendium 
z 300,00 zł do 400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B266D191-BB63-44B1-880D-4698BB1E05A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/88/2025 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


